
 
 
 
 

Предновогодишна донација на Силк Роуд Банка АД Скопје 
 
 
Задоволство и чест ни е што имавме шанса да ги израдуваме дечињата од СОС Детско 
село и да помогнеме во олеснување на нивното секојдневие. 
Во оваа пригода дониравме пакетчиња со козметика за сите деца во селото, соодветно 
на различните возрасни групи. 
Мисијата за подобро утре продолжува, а грижата и поддршката остануваат и понатаму 
наши трајни вредности. 
 

 

 


